[bookmark: _GoBack]

天津市滨海新区城市管理委员会文件

津滨城管发〔2022〕5号

区城管委关于开展市容环境卫生清整工作通知

各有关单位：
按照区委、区政府工作部署，为进一步落实部门和属地监督管理职责，不断提升新区城市管理水平，解决城市管理工作中不管路、不管地、管不好、督不到和偏远地段、背街小巷、犄角旮旯等垃圾死角反复存在问题，在全区开展环境卫生集中清整活动。现将《滨海新区市容环境卫生清整工作方案》印发给你们请按照工作方案开展清整工作。

附件：《滨海新区市容环境卫生清整工作方案》

                          2022年4月25日
（此页无正文）

    联系人：苏晶晶  电话：13920846022
    邮  箱：cgwhjwsgls@tjbh.gov.cn